
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 9 JU

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0035437/2014

por el cual el Ing. Ricardo Bruno LAGIER eleva renuncia al cargo de Director de
la Planta Piloto y como Coordinador de la Planta Piloto del Instituto de Ciencias
y Tecnología de los Alimentos (ICTA); y

CONSIDERANDO:

Que el Ing. Ricardo Bruno LAGIER fue designado como Director de
la Planta Piloto del Instituto de Ciencias y Tecnología de los Alimentos (ICTA)
mediante Resolución 328-T-2006 y 488-T-2006 y como Coordinador de la
misma por Resolución 1547-T-2013;

La autorización conferida por el
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009

H. Consejo Directivo, Texto

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Ricardo Bruno LAGIER
(Leg. 13178) al cargo de Director de la Planta Piloto del Instituto de

Ciencias y Tecnología de los Alimentos (ICTA), partir del día de la fecha,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Ricardo Bruno LAGIER
(Leg. 13178) al cargo de Coordinador de la Planta Piloto del Instituto

de Ciencias y Tecnología de los Alimentos (ICTA), partir del día de la fecha,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo
Directivo, comuniqúese al Instituto de Ciencias y Tecnología de los

Alimentos (ICTA) a fin de notificar al interesado, comuniqúese al Área Sueldos,
al Área Personal y archívese.

I

RESQLUC ON NG 0 0 1 0 8 7

Piof. Ing.ROBERTO í. TERZARIOL
KQHQ

Fuaihod de G netos fiada* Físicos y Nolurnles
Uninei1

ield 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


